Приложение N 1

к административному регламенту

ОБРАЗЕЦ 1

                                        Председателю комитета по управлению

                                            муниципальным имуществом города

                                                                   Кемерово

                                       ____________________________________

                                                                   От кого:

                                       ____________________________________

                                                (ФИО полностью/наименование

                                                               организации)

                                       ____________________________________

                                       (место жительства/место регистрации,

                                                            почтовый адрес)

                                       ____________________________________

                                                       (контактный телефон)

                               Заявление

    Прошу выдать выписку из Реестра  муниципальной  собственности    города

Кемерово на ______________________________________________________________,

(нежилое помещение, здание, квартира, жилой дом, иной объект недвижимости)

расположенный по адресу: __________________________________________________

__________________________________________________________________________,

общей площадью ______________ кв. м, для __________________________________

___________________________________________________________________________

     (обращения в суд, регистрации права муниципальной собственности,

                    изготовление технического паспорта)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    Прошу предоставить ответ ______________________________________________

                                      (лично в руки либо по почте)

___________________                       "__"__________ 20__ г.

    (подпись)

ОБРАЗЕЦ 2

                                        Комитет по управлению муниципальным

                                                 имуществом города Кемерово

                                                                   От кого:

                                        ___________________________________

                                             (ФИО/наименование организации)

                                        ___________________________________

                                       (место жительства/место регистрации,

                                                            почтовый адрес)

                                        ___________________________________

                                                       (контактный телефон)

                                 Заявление

    Прошу предоставить мне информацию, является ли

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

(нежилое помещение, здание, квартира, жилой дом, иной объект недвижимости)

расположенный по адресу: __________________________________________________

__________________________________________________________________________,

муниципальной собственностью города Кемерово. Данная информация  необходима

для _______________________________________________________________________

  (обращения в суд, приобретения в собственность (приватизация), в аренду)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    Прошу предоставить ответ ______________________________________________

                                   (лично в руки либо по почте)

___________________                         "___"__________ 20__ г.

     (подпись)